PUBLICADO NO DOU
Em ____/____/____.

                                                                                                                              Nº      Seção 2
Pág

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 1679/2016

O REITOR  DA UNIVERSIDADE FEDERAL  DO PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, de acordo com o Processo nº 009407/2016-10,
da Pró-Reitoria de Administração (PROAD),

           RESOLVE

Designar  o  servidor  CARLOS  EDUARDO  BANDEIRA  DOS  SANTOS,

matrícula SIAPE nº 1969326, ocupante do cargo efetivo de Contador, do quadro de

pessoal desta Universidade, para exercer a partir de 10 de maio de 2016, a função

de Coordenador de Execução Orçamentária e Financeira, FG-1, da Pró-Reitoria

de Administração (PROAD), dispensando em consequência da referida função, a

servidora SILVIA GISELE NOGUEIRA DE MELO.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 26 de abril de 2016.

Horacio Schneider
Vice-Reitor, no exercício da Reitoria

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 1679/2016
	Horacio Schneider